

Årsredovisning för
2B Bil Falkenberg AB
559236-3708

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 2B Bil Falkenberg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Halmstad 2024-01-18


Bujar Osmani

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2B Bil Falkenberg AB, 559236-3708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falkenberg registrerades i januari 2020 och första året var förkortat. Har tidigare drivits som enskild firma.

Bolaget bedriver försäljning av bilar och motorcyklar.

Omsättningen har ökat då marknadens behov av begagnade bilar har ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2020/2020
Nettoomsättning	20 628	15 442	18 998	5 901
Resultat efter finansiella poster	-94	-160	186	163
Soliditet %	1,7	5,8	9	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	231 193	-109 806
Balanseras i ny räkning		-109 806	109 806
Årets resultat			-94 272
Belopp vid årets utgång	25 000	121 387	-94 272

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	121 387
Årets resultat	-94 272
Summa	27 115

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 115
Summa	27 115

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 627 549	15 442 430
Övriga rörelseintäkter		165 843	108 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 793 392	15 551 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 253 843	-14 113 526
Övriga externa kostnader		-607 960	-591 186
Personalkostnader	2	-1 008 301	-993 598
Summa rörelsekostnader		-20 870 104	-15 698 310
Rörelseresultat		-76 712	-146 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 386	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 946	-12 888
Summa finansiella poster		-17 560	-12 888
Resultat efter finansiella poster		-94 272	-159 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	50 000
Resultat före skatt		-94 272	-109 806
Årets resultat		-94 272	-109 806

2024012208902

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 382 317

1 783 500

Summa varulager m.m.

1 382 317

1 783 500

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

46 085

18 153

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 706

15 145

Summa kortfristiga fordringar

62 791

33 298

Kassa och bank

Kassa och bank

1 585 464

695 043

Summa kassa och bank

1 585 464

695 043

Summa omsättningstillgångar

3 030 572

2 511 841

SUMMA TILLGÅNGAR

3 030 572

2 511 841

2024012208903

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 387

231 193

Årets resultat

-94 272

-109 806

Summa fritt eget kapital

27 115

121 387

Summa eget kapital

52 115

146 387

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 262 498

2 262 498

Summa långfristiga skulder

2 262 498

2 262 498

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 246

22 116

Övriga skulder

655 510

62 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 203

18 602

Summa kortfristiga skulder

715 959

102 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 030 572

2 511 841

2024012208904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Falkenberg

Bujar Osmani 2024-01-18
Bujar Osmani Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 18 jan 2024

Terese Larsson
Terese Larsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anna Ståhl
